
Senior Tester – Brno (65-80.000 Kč)
 65 000 - 80 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Hledáme zkušeného testera, který se nebojí jak manuálních testů, tak automatizace. U nás dostanete prostor
ovlivnit kvalitu produktu i samotné testovací procesy. Pokud máte chuť posunout věci kupředu a nechcete jen
„klikat testy“, čtěte dál.

Náplň práce
Navrhovat a připravovat testovací scénáře a plány pro různé fáze vývoje  
Realizovat manuální i automatizované testy  
Vyvíjet a udržovat automatizované testovací skripty  
Evidovat a analyzovat chyby, spolupracovat s vývojáři na jejich řešení  
Úzce spolupracovat s analytiky, konzultanty a produktovými manažery  
Aktivně zlepšovat testovací procesy – těšíme se na vaše nápady 

Požadavky
Vzdělání v IT nebo příbuzném oboru  
Máte alespoň 2 roky zkušeností s testováním softwaru nebo vývojem aplikací  
Znáte nástroje jako Selenium, Postman, Git, Jenkins, Jira a Confluence  
Umíte automatizovat testy a psát testovací skripty  
Nejsou vám cizí SQL dotazy ani práce s databázemi  
Máte analytické myšlení a smysl pro detail  
Umíte dobře komunikovat a spolupracovat v týmu 

Nabízíme
Flexibilní pracovní dobu a možnost home office  
více jak 20 dní dovolené  
Firemní notebook a mobil i k soukromému použití  
Stravenkový paušál / příspěvek na stravování  
Vzdělávací kurzy, školení a certifikace – interně i externě  
Občerstvení na pracovišti a zázemí pro relax  
Firemní akce (včetně rodinných – např. Den dětí) 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.



Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


